
UCHWAŁA NR XII/117/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.13.2024 dotyczącej  wszczęcia 
niezwłocznych działań związanych z projektem i budową ulicy Kwiatowej 

w Łochowie 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie wszczęcia niezwłocznych działań 
związanych z projektem i budową ulicy Kwiatowej w Łochowie, odmawia się 
uwzględnienia petycji z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752D2283-B5D5-4CA1-B6B8-ADB320572F10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 30 września do Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła petycja 

grupy mieszkańców sołecta Łochowo w sprawie wszczęcia niezwłocznych 

działań związanych z projektem i budową ulicy Kwiatowej w Łochowie.  

Zdaniem mieszkańców budowa wyżej wymienionej ulicy jest niezbędna ze 

względu na powstanie budynku handlowo-usługowego Dino., który zdaniem 

mieszkańców znacznie zwiększy ruch na wspomnianej ulicy, która jest 

całkowicie nieprzystosowana do tego typu inwestycji. Komisja po 

przeanalizowaniu petycji, wysłuchaniu wnioskodawców oraz uzyskaniu 

informacji od kierownika Referatu Inwestycji w sprawie budowy wspomnianego  

pawilonu handlowo-usługowego uznała obawy mieszkańców za niezasadne, 

ponieważ z informacji uzyskanych od kierownika Referatu Inwestycji wynika, 

że w przypadku powstania sklepu Dino jego właściciele mają rozbudować 

skrzyżowanie ul. Kwiatowej z drogą powiatową oraz zaprojektować z ulicy 

Kwiatowej zjazdy do wspomnianego obiektu. Obecnie Zarząd Dróg ma wydać 

zgodę na rozbudowanie skrzyżowania. Ponadto Komisja uzyskała informację, 

że na obecną chwilę sieć sklepów Dino decyzję o budowie podejmie dopiero po 

otrzymaniu wszelkich zgód na rozbudowanie infrastruktury drogowej. 

Wspomniana droga nie posiada projektu budowlanego i nie jest wpisana w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Białe Blota. W związku z powyższym 

Rada  Gminy Białe Błota odmawia uwzględnienia petycji z powodu braku 

możliwości finansowych w bieżącym i przyszłorocznym budżecie.  

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752D2283-B5D5-4CA1-B6B8-ADB320572F10. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752D2283-B5D5-4CA1-B6B8-ADB320572F10. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/117/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


